PAGE
2

Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019                                                                                                                № 3-па

с. Чля

    О внесении изменения в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 29.05.2018 № 20-па «О надбавке до гарантированного размера оплаты труда»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 463-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях реализации федерального законодательства о минимальном размере оплаты труда, администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 29.05.2018 г. № 20-па О надбавке до гарантированного размера оплаты труда", заменив в пункте 1 сумму "11 163 рубля" на сумму "12 130 рублей".

2. Считать утратившим силу постановление администрации Члянского сельского поселения от 31.01.2019 № 3-па «О внесении изменения в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 29.05.2018г. № 20-па "О надбавке до гарантированного размера оплаты труда»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                                                           Е.Н.Маркова